COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
Ao 2022

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO
Medicina Preventiva y
Antonio José Molina de la Torre | Salud Publica ajmolt@unileon.es-5610 Fernanda Isabel Oduber Pérez Fisica Aplicada fodup@unileon.es-
PRESIDENTE
Victoria Ferrero Vaquero Botanica vferrv@unileon.es-1554 M.2 Victoria Seco Barreales Produccion Vegetal | victoria.seco@unileon.es-
VOCAL 1815
Sara Alcalde Aparicio Edafologia y Quimica salca@unileon.es- - . .
, . . . . . , javier.casqueiro@unileon.es-
Agricola Francisco Javier Casqueiro Blanco | Microbiologia 1504
SECRETARIA
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Jesus Ramiro Cepeda Riafio Fisica Aplicada jesus.cepeda@unileon.es-5341 Cesar Ordofiez Pascua Toxicologia c.ordonez@unileon.es-1250
PRESIDENTE
Camino Fernandez Rodriguez Ingenieria Quimica cferrd@unileon.es-1845 Julian Susperregui Lesaca Matemadtica jsusl@unileon.es- 1461
VOCAL Aplicada
Saul Manzano Rodriguez Botanica saul.manzano@unileon.es-1555 a b . . Ingenieria .
SECRETARIO M.2 Pilar Gutiérrez Flérez Agroforestal mpgutf@unileon.es-5141
TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO
José Antonio Gil Santos E/IR’IErST;IIEOI\II?F?EIa Jose.a.gil@unileon.es-1503 Roberto Lépez Gonzalez Quimica-Fisica r.lopez@unileon.es-1921

Pedro José Aguado Rodriguez

Ingenieria Agroforestal
VOCAL

pedro.aguado@unileon.es-1816

Adelina Rodriguez Pacios

Sociologia

arodpa@unileon.es-3151

Luis Fernando Calvo Prieto

Ingenieria Quimica

SECRETARIO

Ifcalp@unileon.es-1844

M.2 Jesus Gonzalez Gonzalez

Geografia Humana

mjgong@unileon.es-1051




